
Pfflohakprotokolu oSZZé. Jménoapříjmenístudenta:

Vysolcí škola: JU v č. Budějovicích ZbYněk ValeŠ

Pedagogická fakulta obor: čJ -
Pracoviště: Oddělení ěeského jazyka a literatury' Oponent bakatářské práce:
Datum odevzdání Posudku: 6,8,2017 phDr. Milena Nosková, ph.D.

POSUDEK BAKALÁŘSXÉ PnÁCe

Název práce: Slovní zásoba a jaryková analýza hudebního žánru horrorcore

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu zmohtých známek: A - uýborně, B - velmi dobře, C *

dobře, N - nevyhověl):

1. §truktura práce

(úplnost, logická posloupnost a vyviženost kapitol, rozsah práce)

Práce mí logickou a vyváženou stavbu, odpovídá požadavkům, které jsou kladeny na bakalářskou
práci. Vzhledem k dané tematice je správné doplnění práce empirickou částí, která je zaměřena na

vlastní výzkum.

2. Metodotogická a metodická stránka práce

(stanovení hypoéza cílů práce, vhodnost a kvalita dat a metod)

Autor stanovil odpovídai ící cil prárce.

3. Práce s literaturou a dalšími informaěními zdroji
(výběr, správná citace, potlžiti, dodržování bibliograficlcých norem)

Prostudovaná odborná literatura lypovídá o zájma o uvedenou problematiku, autor správně cituje a dodrfuje
bibliografické norrny.

4. Odborná správnost - znalost problematiky

(prokáaáni znalosti řešené problematiky , prokáaáni speciťrckých znalostí,

schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

Student prokázaldostatečnou znalost dané problematiky a schopnostjejí aplikace.



5. Zhodnocení výstedků, naplnění cílůo aplikovatelnost v praxi

Cíl práce byl splněn.

6. Úroveň jazykového a stylistického zpracování

V práci se objevují ěastéjazykové a stylistické nedostatky a neobratnosti, chyby v syntaktickém
pravopisu apod.: s.'7, 9, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 31, 34, 35, 36, 46, 49, 5 1, 53.

7. Formální a graíicM úroveň práce

Na titulní sfianě se objevuje nepřesný název katedry.

Připomínky a otázl<y k obhaj obě:

Otánka: Co Vám osobně zgacovánipráce přineslo?
J ak lze charakterizovat umění?

Celkové hodnocení práce (výsledná znán:írra není aritmeticlcým průměrem známek jednotlivých kritérií

hodnocení práce):

A - wborně B - velmi dobře C - dobře N - newhověl

V Českých Budějovicích dne 6.8.2017

podpis oponenta práce


